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Дополнително Push to open Silent,
отворање без рачки,
пригушено меко затворање

Високи перформанси,
нежен систем за
пригушување

Quadro YOU

· Мазно, прецизно водење 
· Загарантирано исклучително долг животен век
· Испробано и докажано, континуирано
  оптимизирани перформанси на лизгање
· Капацитет на товар до 30 кг

ПРЕЦИЗНО, БЕЗБЕДНО ПОДЕСУВАЊЕ
· Лесно вертикално и странично
  подесување (уникатна надворешност на
  лизгачкиот декоративен механизам)
· Безбедено откачување на предниот
  панел (ја задржува позицијата)
· Едноставна инсталација на предниот
  панел без потреба од алат
· Лесно прилагодување на нагибот (tilt) на
  фиоката со пристап од горе
  (двоjна функција на декор профилот)

ИНТУИТИВНА ИНСТАЛАЦИЈА
· Практична монтажа на заден панел
  (едносмерна насока на спојување)
· Нема потреба од никаква машинска
  обработка долен панел
· Ширина на долниот панел е еднаква на 
  ширина на задниот панел
· Нема потреба од држачи за прицврстување

ДИЗАЈНОТ СОЕДИНЕТ СО ФУНКЦИОНАЛНОСТА
· Сите придобивки од системската фиока се интегрирани во
  страничниот профил на фиоката
· Системот за подесување и склопување е сокриен од видното поле
  зад беспрекорниот, чист дизајн на страничниот профил на фиоката
· Дизајнерска разновидност и флексибилност од декор профили,
  и декор страници и разновидни вградни материјали
· Платформа за лизгачи со широк спектар на додатоци



11.07.2022

Шифра назив едм баркод МП цена

1 565 002 ХЕТ. АВТ ЈУ ДРЖАЧ ЗА ЧЕЛО 101 СО ШТРАФЕЊЕ ком 9255835 115,00

1 565 006 ХЕТ. АВТ ЈУ ДРЖАЧ ЗА ЧЕЛО 187 / 251 СО ШТРАФЕЊЕ ком 9255838 210,00

1 565 008 ХЕТ. АВТ ЈУ СТАБИЛИЗЕР ЗА ЧЕЛО 251 СО ШТРАФЕЊЕ ком 9255887 35,00

1 565 011
ХЕТ. АВТ ЈУ ДРЖАЧ ЗА ЧЕЛО ЗА СТАКЛЕНА СТРАНИЦА 187 СО 

ШТРАФЕЊЕ
ком 9257257 160,00

1 565 013 ХЕТ. АВТ ЈУ АДАПТЕР 8ММ ЗА СТАКЛЕНИ СТРАНИЦИ сет 9268677 85,00

1 565 015 ХЕТ. АВТ ЈУ СТАБИЛИЗЕР ЗА ГРБ ком 9257702 40,00

1 565 063 ХЕТ. АВТ ЈУ КВАДРО В6 (ПРИГУШНИК) 350ММ пар 9256860+9256861 1.410,00

1 565 064 ХЕТ. АВТ ЈУ КВАДРО В6 (ПРИГУШНИК) 400ММ пар 9256864+9256865 1.440,00

1 565 065 ХЕТ. АВТ ЈУ КВАДРО В6 (ПРИГУШНИК) 450ММ пар 9256868+9256869 1.470,00

1 565 066 ХЕТ. АВТ ЈУ КВАДРО В6 (ПРИГУШНИК) 500ММ пар 9256872+9256873 1.500,00

1 565 071 ХЕТ. АВТ ЈУ ПТО АДАПТЕР 10 ЗА КВАДРО сет 9257894 2.000,00

1 565 072 ХЕТ. АВТ ЈУ ПТО АДАПТЕР 20 ЗА КВАДРО сет 9257895 2.000,00

1 565 073 ХЕТ. АВТ ЈУ ПТО АДАПТЕР 30 ЗА КВАДРО сет 9257896 2.000,00

1 565 343 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 350 / 101 АНТРАЦИТ пар 9255172+9255173 1.470,00

1 565 344 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 400 / 101 АНТРАЦИТ пар 9255174+9255175 1.490,00

1 565 345 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 450 / 101 АНТРАЦИТ пар 9255176+9255177 1.520,00

1 565 346 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 500 / 101 АНТРАЦИТ пар 9255178+9255179 1.550,00

1 565 363 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 350 / 187 АНТРАЦИТ пар 9255208+9255209 2.430,00

1 565 364 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 400 / 187 АНТРАЦИТ пар 9255210+9255211 2.470,00

1 565 365 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 450 / 187 АНТРАЦИТ пар 9255212+9255213 2.510,00

1 565 366 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 500 / 187 АНТРАЦИТ пар 9255214+9255215 2.560,00

1 565 376 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ ЗА СТАКЛО 500 / 187 АНТРАЦИТ пар 9257165+9257166 2.650,00

1 565 384 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 400 / 251 АНТРАЦИТ пар 9255228+9255229 3.890,00

1 565 385 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 450 / 251 АНТРАЦИТ пар 9255230+9255231 3.960,00

1 565 386 ХЕТ. АВТ ЈУ СТРАНИЦИ 500 / 251 АНТРАЦИТ пар 9255232+9255233 4.030,00

1 565 433 ХЕТ. АВТ ЈУ ДЕКОР ПРОФИЛ ЗА СТРАНИЦИ 350 АНТРАЦИТ ком 9255824 40,00

1 565 434 ХЕТ. АВТ ЈУ ДЕКОР ПРОФИЛ ЗА СТРАНИЦИ 400 АНТРАЦИТ ком 9255825 40,00

1 565 435 ХЕТ. АВТ ЈУ ДЕКОР ПРОФИЛ ЗА СТРАНИЦИ 450 АНТРАЦИТ ком 9255826 40,00

1 565 436 ХЕТ. АВТ ЈУ ДЕКОР ПРОФИЛ ЗА СТРАНИЦИ 500 АНТРАЦИТ ком 9255827 40,00

1 565 453 ХЕТ. АВТ ЈУ ДЕКОР ПРОФИЛ ЗА СТРАНИЦИ 350 ИНОКС ком 9255770 60,00

1 565 454 ХЕТ. АВТ ЈУ ДЕКОР ПРОФИЛ ЗА СТРАНИЦИ 400 ИНОКС ком 9255771 60,00

1 565 455 ХЕТ. АВТ ЈУ ДЕКОР ПРОФИЛ ЗА СТРАНИЦИ 450 ИНОКС ком 9255772 60,00

1 565 456 ХЕТ. АВТ ЈУ ДЕКОР ПРОФИЛ ЗА СТРАНИЦИ 500 ИНОКС ком 9255773 60,00

1 565 466 ХЕТ. АВТ ЈУ ДЕКОР ПРОФИЛ ЗА СТРАНИЦИ 500 ХРОМ ком 9255782 60,00

1 565 486 ХЕТ. АВТ ЈУ ДЕКОР ПРОФИЛ ЗА СТРАНИЦИ 500 ОРЕВ ком 9255800 60,00

1 565 747 ХЕТ. АВТ ЈУ ГРБ КД18 600 / 101 АНТРАЦИТ ком 9270684 210,00

1 565 767 ХЕТ. АВТ ЈУ ГРБ КД18 600 / 187 АНТРАЦИТ ком 9270710 310,00

1 565 787 ХЕТ. АВТ ЈУ ГРБ КД18 600 / 251 АНТРАЦИТ ком 9270723 330,00

1 565 831 ХЕТ. АВТ ЈУ ПАНЕЛ ЗА ЧЕЛО 101 АНТРАЦИТ ЗА ВНАТ.ФИОКА 2000 ММ ком 9257277 7.100,00

1 565 833 ХЕТ. АВТ ЈУ ПАНЕЛ ЗА ЧЕЛО 187 АНТРАЦИТ ЗА ВНАТ.ФИОКА 2000 ММ ком 9257279 10.600,00

1 565 834
ХЕТ. АВТ ЈУ СЕТ ДРЖАЧИ И ЗАВРШЕТОЦИ ЗА ЧЕЛО 101 АНТРАЦИТ ЗА 

ВНАТ.ФИОКА
сет 9257619 500,00

1 565 836
ХЕТ. АВТ ЈУ СЕТ ДРЖАЧИ И ЗАВРШЕТОЦИ ЗА ЧЕЛО 187 АНТРАЦИТ ЗА 

ВНАТ.ФИОКА
сет 9257621 800,00

1 565 837 ХЕТ. АВТ ЈУ ЗАВРШЕТОК ЗА ПАНЕЛ ЗА ЧЕЛО 101 АНТРАЦИТ ком 9257637 17,00

1 565 839 ХЕТ. АВТ ЈУ ЗАВРШЕТОК ЗА ПАНЕЛ ЗА ЧЕЛО 187 АНТРАЦИТ ком 9257639 30,00

1 565 871
ХЕТ. АВТ ЈУ ПАНЕЛ ЗА СТАКЛО ЧЕЛО АНТРАЦИТ ЗА ВНАТ.ФИОКА 2000 

ММ
ком 9257665 2.100,00

1 565 872
ХЕТ. АВТ ЈУ СЕТ ДРЖАЧИ И ЗАВРШЕТОЦИ ЗА ЧЕЛО 187 АНТРАЦИТ ЗА 

ВНАТ.ФИОКА СО СТАКЛЕНИ СТРАНИЦИ
сет 9257627 800,00

1 565 873
ХЕТ. АВТ ЈУ СЕТ ДРЖАЧИ И ЗАВРШЕТОЦИ ЗА СТАКЛО ЧЕЛО АНТРАЦИТ 

ЗА ВНАТ.ФИОКА
сет 9257653 1.450,00

1 565 874
ХЕТ. АВТ ЈУ СЕТ ДРЖАЧИ И ЗАВРШЕТОЦИ ЗА СТАКЛО ЧЕЛО АНТРАЦИТ 

ЗА ВНАТ.ФИОКА СО СТАКЛЕНИ СТРАНИЦИ
сет 9257659 1.450,00
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ФИОКА СО ДРВЕНО ЧЕЛО

ДРЖАЧИ ЗА ЧЕЛО СО ШТРАФЕЊЕ

ГРБ ДРВЕН

ГРБ МЕТАЛЕН

СТАБИЛИЗЕР ЗА ГРБ

СТАБИЛИЗЕР ЗА ЧЕЛО

ДЕКОР ПРОФИЛ
ЗА СТРАНИЦИ

СТРАНИЦИЧЕЛО ОД
ФИОКА

ДНО ОД
ФИОКА

ДРЖАЧИ ЗА ЧЕЛО СО ШТРАФЕЊЕ

ГРБ ДРВЕН

ГРБ МЕТАЛЕН

СТАБИЛИЗЕР ЗА ГРБ

СТАБИЛИЗЕР ЗА ЧЕЛО

ДЕКОР ПРОФИЛ
ЗА СТРАНИЦИ

СТРАНИЦИЧЕЛО ОД
ФИОКА

ДНО ОД
ФИОКА



Систем фиоки - Hettich AvanTech YOU

Расположиви бои: Антрацит

Компоненти на фиоката

Чело на фиоката

Грб на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Дно на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Страници на фиоката, лева и десна

Декоративен профил (ком. 2)

Држач за челото на фиоката (ком. 2)

Квадро лизгач со целосно извлекување со пригушник

Фиоките се опремени со: страници во антрацит боја, декоративни профили во антрацит боја,
држачи за чело, лизгачи со целосно извлекување Hettich Quadro YOU со Silent System пригушник

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 350 / 101 - Антрацит

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 400 / 101 - Антрацит

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 450 / 101 - Антрацит

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 500 / 101 - Антрацит

1 565 343 (x1) + 1 565 433 (x2) + 1 565 002 (x2) + 1 565 063 (x1)

1 565 344 (x1) + 1 565 434 (x2) + 1 565 002 (x2) + 1 565 064 (x1)

1 565 345 (x1) + 1 565 435 (x2) + 1 565 002 (x2) + 1 565 065 (x1)

1 565 346 (x1) + 1 565 436 (x2) + 1 565 002 (x2) + 1 565 066 (x1)

3.190,00

3.240,00

3.300,00

3.360,00

висина 101 мм

Основна конфигурација

Фиока со дрвено чело

Основна конфигурација

Фиока 101 со дрвено чело

Најчести надградби:
декоративни профили инокс, наместо декоративни профили во антрацит боја,
стабилизер за грб (до 600мм еден, до 800мм два, до 1200мм три)

Ценовник 07.2022



Систем фиоки - Hettich AvanTech YOU

Расположиви бои: Антрацит

Компоненти на фиоката

Чело на фиоката

Грб на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Дно на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Страници на фиоката, лева и десна

Декоративен профил (ком. 2)

Држач на челото на фиоката (ком. 2)

Квадро лизгач со целосно извлекување со пригушник

Фиоките се опремени со: страници во антрацит боја, декоративни профили во антрацит боја,
држачи за чело, лизгачи со целосно извлекување Hettich Quadro YOU со Silent System пригушник

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 350 / 187 - Антрацит

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 400 / 187 - Антрацит

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 450 / 187 - Антрацит

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 500 / 187 - Антрацит

1 565 363 (x1) + 1 565 433 (x2) + 1 565 006 (x2) + 1 565 063 (x1)

1 565 364 (x1) + 1 565 434 (x2) + 1 565 006 (x2) + 1 565 064 (x1)

1 565 365 (x1) + 1 565 435 (x2) + 1 565 006 (x2) + 1 565 065 (x1)

1 565 366 (x1) + 1 565 436 (x2) + 1 565 006 (x2) + 1 565 066 (x1)

4.340,00

4.410,00

4.480,00

4.560,00

висина 187 мм

Основна конфигурација

Фиока со дрвено чело

Основна конфигурација

Фиока 187 со дрвено чело

Најчести надградби:
декоративни профили инокс, наместо декоративни профили во антрацит боја,
стабилизер за грб (до 600мм еден, до 800мм два, до 1200мм три)

Ценовник 07.2022



Систем фиоки - Hettich AvanTech YOU

Расположиви бои: Антрацит

Компоненти на фиоката

Чело на фиоката

Грб на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Странична исполна (материјал со дебелина 10 / 8 мм)

Дно на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Страници на фиоката, лева и десна, предвидени за

исполна од 10 мм (8 мм со адаптер)

Држач на челото на фиоката (ком. 2)

Квадро лизгач со целосно извлекување со пригушник

Фиоките се опремени со: страници во антрацит боја, предвидени за исполна со стакло, дрво или
други материјали со дебелина 10 или 8 мм, држачи за чело, лизгачи со целосно извлекување
Hettich Quadro YOU со Silent System пригушник

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 500 / 187 Inlay - Антрацит

1 565 376 (x1) + 1 565 011 (x2) + 1 565 066 (x1) 4.470,00

висина 187 мм

Основна конфигурација

Фиока со дрвено чело

Основна конфигурација

Фиока 187 со страници за исполна (стакло или друг материјал) и со дрвено чело

Inlay

Најчести надградби:
адаптер за исполна од 8 мм
стабилизер за грб (до 600мм еден, до 800мм два, до 1200мм три)

Ценовник 07.2022



Систем фиоки - Hettich AvanTech YOU

Расположиви бои: Антрацит

Компоненти на фиоката

Чело на фиоката

Грб на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Дно на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Страници на фиоката, лева и десна

Декоративен профил (ком. 2)

Држач на челото на фиоката (ком. 2 +2)

Квадро лизгач со целосно извлекување со пригушник

Фиоките се опремени со: страници во антрацит боја, декоративни профили во антрацит боја,
држачи за чело, лизгачи со целосно извлекување Hettich Quadro YOU со Silent System пригушник

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 400 / 251 - Антрацит

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 450 / 251 - Антрацит

комплет фиока Hettich AvanTech YOU 500 / 251 - Антрацит

1 565 384 (x1) + 1 565 434 (x2) + 1 565 006 (x2) + 1 565 008 (x2) + 1 565 064 (x1)

1 565 385 (x1) + 1 565 435 (x2) + 1 565 006 (x2) + 1 565 008 (x2) + 1 565 065 (x1)

1 565 386 (x1) + 1 565 436 (x2) + 1 565 006 (x2) + 1 565 008 (x2) + 1 565 066 (x1)

5.900,00

6.000,00

6.100,00

висина 251 мм

Основна конфигурација

Фиока со дрвено чело

Основна конфигурација

Фиока 251 со дрвено чело

Најчести надградби:
декоративни профили инокс, наместо декоративни профили во антрацит боја,
стабилизер за грб (до 600мм еден, до 800мм два, до 1200мм три)

Ценовник 07.2022



ВНАТРЕШНА ФИОКА

ДРЖАЧИ ЗА ЧЕЛО СО ШТРАФЕЊЕ

ГРБ ДРВЕН

ГРБ МЕТАЛЕН

СТАБИЛИЗЕР ЗА ГРБ

СТАБИЛИЗЕР ЗА ЧЕЛО

ДЕКОР ПРОФИЛ
ЗА СТРАНИЦИ

СТРАНИЦИ

ДНО ОД
ФИОКА

АЛУ ЧЕЛО ОД
ВНАТРЕШНА ФИОКА

СЕТ ДРЖАЧИ И
ЗАВРШЕТОЦИ ЗА
АЛУ ПАНЕЛ ЗА ЧЕЛО

СЕТ ДРЖАЧИ И
ЗАВРШЕТОЦИ ЗА
ЗА ЧЕЛО СО
ИСПОЛНА

ДРЖАЧИ ЗА ЧЕЛО

СТАБИЛИЗЕР ЗА ЧЕЛО

ГРБ МЕТАЛЕН

ГРБ ДРВЕНСТАБИЛИЗЕР ЗА ГРБ

ЧЕЛО ОД
ВНАТРЕШНА ФИОКА

ДНО ОД
ФИОКА

СТРАНИЦИ
СО ИСПОЛНА

СКЛОП
ЧЕЛО СО
ИСПОЛНА



Систем фиоки - Hettich AvanTech YOU

Расположиви бои: Антрацит

Компоненти на фиоката

Алу панел за чело на фиоката (по мерка)

Грб на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Дно на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Страници на фиоката, лева и десна

Декоративен профил (ком. 2)

Сет држачи и завршетоци за челото на фиоката (сет 1)

Квадро лизгач со целосно извлекување со пригушник

Фиоките се опремени со: страници во антрацит боја, декоративни профили во антрацит боја,
Алу панел за чело на фиоката (за оваа пресметка 500мм панел), сет држачи и завршетоци за челото
на фиоката, лизгачи со целосно извлекување Hettich Quadro YOU со Silent System пригушник

комплет внатрешна фиока Hettich AvanTech YOU 350 / 101 - Антрацит

комплет внатрешна фиока Hettich AvanTech YOU 400 / 101 - Антрацит

комплет внатрешна фиока Hettich AvanTech YOU 450 / 101 - Антрацит

комплет внатрешна фиока Hettich AvanTech YOU 500 / 101 - Антрацит

1 565 343 (x1) + 1 565 433 (x2) + 1 565 831 (x0,25) + 1 565 834 (x1) + 1 565 063 (x1)

1 565 344 (x1) + 1 565 434 (x2) + 1 565 831 (x0,25) + 1 565 834 (x1) + 1 565 064 (x1)

1 565 345 (x1) + 1 565 435 (x2) + 1 565 831 (x0,25) + 1 565 834 (x1) + 1 565 065 (x1)

1 565 346 (x1) + 1 565 436 (x2) + 1 565 831 (x0,25) + 1 565 834 (x1) + 1 565 066 (x1)

5.235,00

5.285,00

5.345,00

5.405,00

висина 101 мм

Основна конфигурација

Внатрешна фиока со Алу чело

Основна конфигурација

Внатрешна фиока 101 со алуминиумско чело  во антрацит боја

Најчести надградби:
декоративни профили инокс, наместо декоративни профили во антрацит боја,
стабилизер за грб (до 600мм еден, до 800мм два, до 1200мм три)

ВНАТРЕШНА

Ценовник 07.2022



Систем фиоки - Hettich AvanTech YOU

Расположиви бои: Антрацит

Компоненти на фиоката

Алу панел за чело на фиоката (по мерка)

Грб на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Дно на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Страници на фиоката, лева и десна

Декоративен профил (ком. 2)

Сет држачи и завршетоци за челото на фиоката (сет 1)

Квадро лизгач со целосно извлекување со пригушник

Фиоките се опремени со: страници во антрацит боја, декоративни профили во антрацит боја,
Алу панел за чело на фиоката (за оваа пресметка 500мм панел), сет држачи и завршетоци за челото
на фиоката, лизгачи со целосно извлекување Hettich Quadro YOU со Silent System пригушник

комплет внатрешна фиока Hettich AvanTech YOU 350 / 187 - Антрацит

комплет внатрешна фиока Hettich AvanTech YOU 400 / 187 - Антрацит

комплет внатрешна фиока Hettich AvanTech YOU 450 / 187 - Антрацит

комплет внатрешна фиока Hettich AvanTech YOU 500 / 187 - Антрацит

1 565 363 (x1) + 1 565 433 (x2) + 1 565 833 (x0,25) + 1 565 836 (x1) + 1 565 063 (x1)

1 565 364 (x1) + 1 565 434 (x2) + 1 565 833 (x0,25) + 1 565 836 (x1) + 1 565 064 (x1)

1 565 365 (x1) + 1 565 435 (x2) + 1 565 833 (x0,25) + 1 565 836 (x1) + 1 565 065 (x1)

1 565 366 (x1) + 1 565 436 (x2) + 1 565 833 (x0,25) + 1 565 836 (x1) + 1 565 066 (x1)

7.370,00

7.440,00

7.510,00

7.590,00

висина 187 мм

Основна конфигурација

Внатрешна фиока со Алу чело

Основна конфигурација

Внатрешна фиока 187 со алуминиумско чело  во антрацит боја

Најчести надградби:
декоративни профили инокс, наместо декоративни профили во антрацит боја,
стабилизер за грб (до 600мм еден, до 800мм два, до 1200мм три)

ВНАТРЕШНА

Ценовник 07.2022



Систем фиоки - Hettich AvanTech YOU

Расположиви бои: Антрацит

Компоненти на фиоката

Челна исполна (материјал со дебелина 10 мм)

Грб на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Странична исполна (материјал со дебелина 10 / 8 мм)

Дно на фиоката (материјал со дебелина 16 мм)

Страници на фиоката, лева и десна, предвидени за

исполна од 10 мм (8 мм со адаптер)

Фиоките се опремени со: страници во антрацит боја, предвидени за исполна со стакло, дрво или
други материјали со дебелина 10 или 8 мм, Алу панел за чело на фиоката со исполна (за оваа
пресметка 500мм панел), сет држачи и завршетоци за челото на фиоката, лизгачи со целосно
извлекување Hettich Quadro YOU со Silent System пригушник

комплет внатрешна фиока Hettich AvanTech YOU 500 / 187 Inlay - Антрацит

1 565 376 (x1) + 1 565 871 (x0,25) + 1 565 874 (x1) + 1 565 066 (x1) 6.125,00

висина 187 мм

Ценовник 07.2022

Основна конфигурација

Фиока со чело за исполна со стакло

Основна конфигурација

Внатрешна фиока 187 со страници и со чело за исполна (стакло или друг материјал)

InlayВНАТРЕШНА

Најчести надградби:
адаптер за исполна од 8 мм
стабилизер за грб (до 600мм еден, до 800мм два, до 1200мм три)

Алу панел за чело на фиоката (по мерка)

Сет држачи и завршетоци за челото на фиоката (сет 1)

Квадро лизгач со целосно извлекување со пригушник


